Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 23

от  «12» мая  2017 г.
у.Хошун-Узур
Об обязанностях  старосты у.Харьястка
             На основании  Решения Совета Депутатов  МО СП «Хошун-Узурское» № 76  от 20.12.2016 г. «Об утверждении Положения о старосте  улуса Харьястка сельского  поселения «Хошун-Узурское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Обязанности старосты улуса Харьястка временно вменить    директору СДК  у.Харьястка Чернинову Саяну Владимировичу.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: